Jaarrapport 2022
Stichting Stand by You Foundation
J.P. Santeeweg 108
9312 TB Nietap

Winst- en verliesrekening
1-1-2022 t/m 31-12-2022

Donaties 9.715,75
Donaties bus 1.195,00
Missies
januari -169,23
- donaties 514,67
- uitgaven -683,90
februari -521,07
- donaties 264,65
- uitgaven -785,72
maart -455,44
- donaties 84,65
- uitgaven -540,09
april 376,42
- donaties 1.355,93
- uitgaven -979,51
mei -295,15
- donaties 1.120,00
- uitgaven -1.415,15
juni -1.654,92
- donaties 484,56
- uitgaven -2.139,48
juli 562,68
- donaties 988,52
- uitgaven -425,84
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Winst- en verliesrekening

augustus
- donaties
- uitgaven

september
- donaties
- uitgaven

oktober
- donaties
- uitgaven

november
- donaties
- uitgaven

december
-donaties
-uitgaven

Totaal missies

Overige bedrijfskosten

Overige bedrijfskosten
Bankkosten
Accountants-/administratiekosten
Drukwerk

Kosten boekhouding

Autokosten

Afschrijvingen

Overige kantoorkosten

Algemene missiekosten

Resultaat ( -verlies, + winst)

J.P. Santeeweg 108
9312 TB Nietap

2.249,61
-789,39
755,00
-657,87
1.817,34
-1.318,66
316,87
-979,63
5.144,37
-1.875,26

337,68

24,10

36,20

180,72

4.042,79

1.257,32

131,11

509,15

1.460,22

97,13

498,68

-662,76

3.269,11
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9312 TB Nietap

Algemene toelichting
Dit jaar hebben we eindelijk weer elke maand een missie kunnen uitvoeren.

Behalve de maandelijkse giften zijn er dit jaar ook een aantal grote giften binnen gekomen welke gebruikt
mochten worden naar eigen inzicht. Vandaar het hoge bedrag bij ontvangen donaties.

Omdat onze bus dit jaar steeds meer onderhoud nodig had en gezien de leeftijd hebben wij besloten om een
inzamelingsactie te houden voor een andere bus. Met deze actie is een mooi bedrag binnen gekomen welke
wij opzij gezet hebben om volgend jaar een andere bus aan te kunnen schaffen.

Tevens is er een inzamelingsactie gehouden voor nieuwe partytenten zodat wij tijdens regenbuien gewoon
door kunnen gaan met bakken van eieren/hamburgers e.d.



